1JP-iS PORTFOY BLOCKCHAIN TEKNOLOJILERI KARMA FON
$-2025

A-)Fonun Adi

1JP-i$ PORTFOY BLOCKCHAIN TEKNOLOJILERI KARMA FON

B-)Kurucunun Unvani

iS PORTFOY YONETIMI A.S.

C-)Yéneticinin Unvani

iS PORTFOY YONETIMI A.S.

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri

444,818,224.23
E-) Katilma Payi Sayisi

91,741,708.000
F-)Fonun Kurulug Tarihi

29 Nisan 2021
G-)Fonun Stiresi

Stresizdir.

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

4.848593
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
4.959750
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
-2.24
D-)Yilbagina Gore Fiyat Artig Orani
4.03
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
33.42
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi
71.81
b-)Hazine Bonosu
0.00

c-)Devlet Tahvili

0.00



d-)Ozel Sektér Tahvili

e-)Kira Sertifikalar

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borclanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

n-)Teminat

o-)Yatinm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhiitlil Alig-Satis islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

11.08

0.00

0.00

1.12

0.00

6.10

0.94

0.00

0.06



c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger

H-)Portfdyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Pay ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

I-)Katilma Pay iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

1l-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

89.19

28,142,712.56

27,228,661.77

05/03/2025 09:32

ADEY

NOMIN—FAT.

TN

. " BORSA
MENKUL KIYMET DOViZ CiNsi IHRAGCI KURUM VADE g ISINKODU AL FAIZ ODEME NOMINAL DEGER BIRIMALIS FIYATI ALig ¢ ISKONTO REPOTEMINAT sz EsME NET DONUS TUTARI  CUNLUKBR  10pi AV DEGER  GRUP (36)  TOPAM (FPD TOPLAM
TARIHL aian ORANI _SAYISI TARIHL  ORANI(0) TUTARI NO DEGER GORE) __(FTD GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Yabanci
SCMN SW EQUITY CHF SWISSCOM AG-REG CHO008742519 135.00 510.764741 04/01/23 511968000  2,782,265.52 092 0.65 063
DB1 GR EQUITY EUR DEUTSCHE BOERSE AG DE0005810055 450.00 143.689467 11/04/22 250088600  4,255,789.49 140 0.99 096
SIE GY EQUITY EUR SIEMENS ENERGY AG DE0007236101 500.00 146.381200 23/11/22 210664500  4,154,229.12 137 097 093
SIE GY EQUITY EUR SIEMENS ENERGY AG DE0007236101 -400.00 146.381200 28/02/25 210664500  -3,323,383.30 ER) 0.78 075
PLUS LN EQUITY GBP PLUS500 LTD 1L0011284465 7,000.00 14.845466 10/12/23 27.807358  8,901,919.46 294 208 200
3690 HK EQUITY HKD MEITUAN-CLASS B KYG596691041 40.00 0.000000 20/12/23 162.000000 30,332.23 0.01 0.01 0.01
9618 HK EQUITY HKD JD.COM INC ADR KYGB208B1014 11.00 0.000000 20/12/23 160.600000 8,269.28 0.00 0.00 0.00
4755 JP EQUITY PY RAKUTEN GROUP INC JP3967200001 11,600.00 1215026136 11/11/22 920700000 2,578,213.01 085 0.60 058
4819 JP EQUITY PY DIGITAL GARAGE INC JP3549070005 6.000.00 4,225.722222 27/03/24 4410000000  6,387,523.38 211 149 144
6501 JP EQUITY PY HITACHI LTD JP3788600009 1,525.00 791.047108 11/02/25 3750000000  1,380,523.41 0.46 032 031
6702 JP EQUITY Py FUIITSULTD JP3818000006 6.200.00 1,857.852461 28/03/24 2.879.000000  4,308,995.27 142 1.00 097
8473 JP EQUITY Py SBI HOLDINGS INC JP3436120004 5,600.00 3114.682411 10/03/24 4332000000  5.856,243.66 1908 137 132
9449 JP EQUITY Py GMO INTERNET INC JP3152750000 8,900.00 2,903.170368 10/03/24 2812000000  6,041,544.60 199 141 136
9613 JP EQUITY Py NTT DATA CORP JP3165700000 7,000.00 2,317.000000 10/03/24 2777.000000  4,692,632.92 155 1.00 105
GRUP TOPLAMI 54,561.00 48,055,098.05 15.85 11.20 1081
Hisse Tiirk
TREALTA000L 8010051119
ALTNY i Altinay Savunma Teknolojileri A.S. i 140,000.00 87.342651 06102125 7010596006 72150000 10,101,000.00 333 235 227
0
. ) 8010051123
ASELS i ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE TRAASELSOLH 150,000.00 79.808596 28/02/25 1897318006 93.450000  14,017,500.00 4.63 327 315
TICARETAS. 2 Y 017,
. 8010051119
DESPC i DESPEC BILGISAYAR PAZARLAMA TREDSPC000L 15,000.00 46.984912 06102125 7268732006 46.140000 692,100.00 023 016 016
VE TICARET A§. 7 o g
; TRAESCOML 8010051750
ESCOM i ESCORT TEKNOLOJI YATIRIM A S. " 1,347,535.58 4.471991 21/02/25 0197662332 3370000 4,541,194.91 150 106 102
0060
- 8010051750
GESAN T Girisim Elektrik Sanayi Taahhit ve TREGESN0002 320,386.00 51532760 2502125 0201798982 47.400000  15,186,296.40 5.00 354 341
icaret A.S. 9 0060 -186.
- 8010051750
GESAN T Girisim Elektrik Sanayi Taahhit ve TREGESN0002 99,398.00 50.713598 2802125 0212326485 47.400000  4,711,465.20 155 110 1.06
Ticaret A.S. 9 0000 7L



INDES
KRONT
L0GO
MIATK
PAPIL
REEDR
SDTTR
TCELL

GRUP TOPLAMI
Hisse Yabanci
ACN US EQUITY
AMD US EQUITY
AXP US EQUITY
BABA US EQUITY
BIDU US EQUITY
BK US EQUITY
BR US EQUITY
BYON US EQUITY
CSCO US EQUITY
CUBI US EQUITY
GS US EQUITY
ICE US EQUITY
INFY US EQUITY
JD US EQUITY
JPM US EQUITY
MA US EQUITY
META US EQUITY
MSFT US EQUITY
MU US EQUITY
NDAQ US EQUITY
NU US EQUITY
NVDA US EQUITY
ORCL US EQUITY
PYPL US EQUITY
SAN US EQUITY
SAP US EQUITY
SBNY US EQUITY
SMSN LI EQUITY
TSM US EQUITY
VKTX US EQUITY
V US EQUITY
WMT US EQUITY
WT US EQUITY
XYZ US EQUITY

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
BORGLANMA SENETLERI

Eurobond Yabanci

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

INUERS BILGISAYAK SIS 1 EMLERI
MUHENDISLIK SANAYI VE TICARET
AS.

KRON TELEKOMUNIKASYON HIZ
AS.

LOGO YAZILIM SANAYI| VE TICARET

Mia Teknoloji A.S.

PAPILON SAVUNMA GUVENLIK
SISTEMLERI BILISIM MUHENDISLIK
HIZMETLERI ITHALAT IHRACAT
REEDER TEKNOLOJI SANAYI VE
TICARET A.S. REEDR

SDT UZAY VE SAVUNMA
TEKNOLOJILERI A $.

TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI
AS.

ACCENTURE PLC
ADVANCED MICRO DEVICES INC
AMERICAN EXPRESS CO
ALIBABA GROUP HOLDING LTD
BAIDU INC - SPON ADR
BANK OF NEW YORK MELLON
BROADRIDGE FINANCIAL SOLUTIO
OVERSTOCK.COM INC
CISCO SYSTEMS, INC.
Customers Bancorp Inc
GOLDMAN SACHS GROUP INC
INTERCONTINENTAL EXCHANGE
INFOSYS LTD
JD.COM INC ADR
JPMORGAN CHASE & CO
MASTERCARD INC - A
META PLATFORMS INC-CLASS A
MICROSOFT
MICRON TECHNOLOGY INC
NASDAQ INC. CMN
NU HOLDINGS LIMITED
NVIDIA
ORACLE CORP
PAYPAL HOLDINGS INC
BANCO SANTANDER SA
SAP SE-SPONSORED ADR
SIGNATURE BANK
SAMSUNG ELECTRONICS CO LTD
TAIWAN SEMICONDUCTOR-SP ADR
VIKING THERAPEUTICS INC
VISA INC-CLASS A SHARES
WAL-MART STORES INC
WISDOMTREE INC

SQUARE INC

TREINDX00019

TREKRONO0O1
4
TRALOGOW91
TREMIAT00015
TREPAPLO00L
0
TREREED0003
5
TRESDTT0001
3

TRATCELL9IM
1

IECOB4BNMY3
4

US0079031078
US0258161092
US01609W102
7
US0567521085
US0640581007
US1113371034
US6903701018
US17275R1023
US23204G1004
US38141G1040
US45866F1049
Us4567881085
US47215P1066
US46625H1005
US57636Q1040
US30303M1027
US5049181045
US5951121038
US6311031081
KYG6683N103
4

US67066G1040
US68389X1054
US70450Y1038
US05964H1059
US8030542042
US82669G1040
US7960508882
US8740391003
US92686J1060
US92826C8394
Us0311421039
US97717P1049

US8522341036

250,000.42

30,000.00

10,000.00

155,000.00

8,400.00

50,000.00

10,000.00

60,000.00

2,645,720.00

490.00

1,925.00

473.00

1,526.00

2,000.00

1,800.00

976.00

5,000.00

500.00

3,250.00

350.00

1,294.00

6,556.00

2,000.00

500.00

285.00

397.00

465.00

1,022.00

1,800.00

17,801.00

1,900.00

857.00

2,040.00

1,000.00

949.00

593.00

73.00

1,250.00

5,000.00

721.00

1,735.00

6,200.00

2,601.00

75,329.00

2,775,610.00

7.995562

20.658110

111.787050

42.931465

21.759286

20.000000

244.869460

93.445723

344.858020

143.931055

178.402537

103.645721

122.381595

55519250

175.542838

25736286

52.556080

54.236006

369.417343

130.399127

21.256481

29.647635

165.491560

420.557368

412.141411

365.123785

84.480235

60.313933

8.799164

80.187305

103.600840

110.103245

3.938570

169.007808

294.809073

1,608.667671

113.069920

34.539612

241.910069

63.704467

7.337690

91.688685

21/02/25

31/01/25

31/07/24

06/02/25

29/11/24

07/11/24

17/10/24

06/02/25

28/02/25

29/05/24

28/02/25

07/02/25

24/05/24

29/01/25

22/04/24

24/05/24

16/10/24

29/01/25

04/06/24

22/04/24

14/03/24

12/11/24

04/11/24

28/02/25

19/09/24

29/01/25

29/01/25

24/05/24

29/01/25

07/02/25

07/02/25

29/01/25

28/06/21

24/01/25

02/03/22

19/12/23

04/06/24

04/04/24

14/03/24

15/01/25

28/02/25

15/01/25

BULLUSL/OU
0197323266

0060
8010051100
0120077223

70060
8010051100
0117481911

650050
8010051100

0120970435
60060
8010051100
0117355492

240050
8010051100

0148563192
0060
8010051122
5013964254

0060
8010051122
5017388037

60060

8.360000

18.970000

113.900000

32.200000

13.730000

11.830000

184.000000

100.700000

356.125300

99.582300

296.092300

130.895100

85.598500

87.607900

240.124000

6.273400

63.810200

53.420000

608.158500

170.994200

19.827600

41.068100

260.649300

567.556200

656.921800

392.361800

90.931800

81.315400

10.950300

118.288900

162.891100

70.695100

6.377400

274.406200

1.162100

932.562800

178.552500

28.233800

355.004000

97.820200

8.933800

63.735100

2,090,003.51

569,100.00

1,139,000.00

4,991,000.00

115,332.00

591,500.00

1,840,000.00

6,042,000.00

66,627,492.02

6,348,570.22

6,974,127.88

5,095,247.38

7,266,996.36

6,228,352.30

5,737,104.96

8,526,335.29

1,141,169.10

1,160,745.82

6,316,322.04

7,743,937.61

8,049,940.60

4,729,182.93

2,988,213.52

4,741,367.16

5,884,787.05

9,488,142.55

6,637,685.80

3,380,988.58

5,325,033.29

7,091,652.35

8,176,635.04

5,078,730.85

5,246,824.05

232,017.46

9,474,082.27

25,071.21

2,476,726.02

8,119,942.77

5,135,897.62

9,312,054.97

6,174,546.21

2,015,138.66

6,031,093.25

188,354,663.17

303,037,253.24

21.99

1.99

62.16

100.00

15.53

43.92

70.65

14.98

42.35

68.14



US037833EQ92 usp

US037833ER75 usp
GRUP TOPLAMI

Ozel Sektor

TRFDNZY42531 T

TRFYKYM42523 TL

TRFYKBK82521 T
GRUP TOPLAMI

Bono

TRFDNFK82553 TL
GRUP TOPLAMI

Ozel Sektor

TRSCOLAE2518 T

TRSSISEK2519 T

TRSKCTFA2513 T

TRSSISE32613 T

TRSENSA22711 T
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

T.REPO

TRT210235T10 T
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

DIGER

Borsa Y.Fonu Tirk

zPT10 s
GRUP TOPLAMI

Borsa Y.Fonu Yabanci

BLCN US EQUITY usp
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

TUREV

Futures

Uzun

F_XU0300425 s
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

VIOP Nakit Teminati

VIOP Nakit Teminati
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

DIGER

Doviz

AUD AUD
CAD CAD
CHF CHF

APPLE INC

APPLE INC

DENIZ YATIRIM MENKUL DEGERLER
AS.

YAPI KREDI YATIRIM MENKUL
DEGERLERAS.

YAPI VE KREDI BANKASI A S.

DENIZ FINANSAL KIRALAMA A.S.

COCA-COLA IGECEK A S.

TURKIYE SISE VE CAM
FABRIKALARI A.S.

KOG FINANSMAN A.S.

TURKIYE SISE VE CAM
FABRIKALARI A.S.

ENERJISA ENERJI A.S.

HAZINE

ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.

SIREN NEXGEN ECONOMY ETF

EU

08/08/52

08/08/62

11/04/25

16/04/25

15/08/25

20/08/25

01/10/25

04/11/25

02/12/25

03/03/26

10/02/27

03/03/25

US037833EQ9
2

US037833ER75

TRFDNZY4253
1
TRFYKYM4252
3

TRFYKBK8252
1

TRFDNFK8255
3

TRSCOLAE251
8

TRSSISEK2519

TRSKCTFA251
3

TRSSISE32613

TRSENSA2271
1

TRT210235T10

TRYZIPO00295

US8296582021

F_XU0300425

5.29

531

55.19

51.54

45.82

46.42

50.60

55.63

54.99

52.40

54.64

38.50

100,000.00

250,000.00

350,000.00

15,000,000.00

11,000,000.00

15,000,000.00

41,000,000.00

5,000,000.00

5,000,000.00

4,350,000.00

6,000,000.00

1,540,000.00

11,850,000.00

15,000,000.00

38,740,000.00

85,090,000.00

561,772.05

561,772.05

561,772.05

212.00

212.00

32,000.00

32,000.00

32,212.00

350.00

350.00

350.00

5,327,561.49

5,327,561.49

5,327,561.49

43.19

7,057.31

327275

4,852.75

88.251000 09/02/23

91.437500 11/03/24

100.725400 14/01/25

92.709800 28/02/25

82.855000 14/02/25

100.839500 27/02/25

104.507800 13/01/25

108.484400 30/12/24

100.000000 01/12/23

100.000000 26/02/24

100.000000 10/02/25

38.500000 28/02/25

87.700000 18/10/24

27.159983 07/02/25

11,346.000000 28/02/25

6.338041 28/02/25

22.321564 28/02/25

28.929307 28/02/25

33.203239 28/02/25

5.286276

5.312428

55.185786

51.539986

45.818073

46.423707

50.604115

55.629466

54.988969

52.399740

54.641532

7956420988
78619720

7974235825
93523414

7974235825
93508784

7955239013
78629523

7949694726
40323381

152,505.00

7974631650
12110241 561,772.05

192

8010010312
2503860742
20060

8017012605
8699552100
60

81.824861

81554444

106.717497

95.112547

84.323435

101.261594

110.385893

104.589097

111.920130

102.077889

102.539864

38.500000

67.160000

21.680000

11,277.000000

22.556500

25.163000

40.255200

37.823400

2,976,886.64

7,417,621.39

10,394,508.03

16,007,624.51

10,462,380.17

12,648,515.31

39,118,519.99

5,063,079.69

5,063,079.69

4,801,786.35

6,275,345.83

1,723,570.00

12,06,229.80

15,380,979.60

40,277,911.58

94,854,019.29

561,772.05
561,772.05

561,772.05

14,237.92

14,237.92

25,239,821.31
25,239,821.31

25,254,059.23

39,469,500.00
39,469,500.00

39,469,500.00

5,327,561.49
5,327,561.49

5,327,561.49

974.22

177,583.09

131,745.21

183,547.50

10.96

16.87

11.03

1333

41.23

1275

16.22

42.47

100.00

100.00

100.00

100.00

99.94

99.94

100.00

0.00

0.00

100.00

100.00

100.00

22.10

0.13

0.00

0.00

5.88

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

234

21.33

0.13

0.00

5.67

0.00

0.00

0.00

0.04

0.04



GBP GBP

IPY JPY

usD usD FED
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

FON PORTFOY DEGERI

GBP 2,235.58
JPY 40,924,992.49
usD 312,847.83
41,255,301.90

41,255,301.90

36.363686 28/02/25

0.234795 28/02/25

36.325007 28/02/25

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-JFON PORTFOY DEGERI 429,034,665.30 96.45 %
B-)HAZIR DEGERLER 21,886,736.65 4.92%
C-JALACAKLAR 4,043,164.16 0.91%
D-)DIGER VARLIKLAR 0.00 0.00%
E-)BORGLAR -10,146,341.88 2.28%
F-)IHTIYAT 0.00 0.00%
G-)VERGI 0.00 0.00 %
FON TOPLAM DEGERI 444,818,224.23

100,00 %

45.732600 102,238.89

0.241403 9,879,415.96

36.381200 11,381,779.47

21,857,284.34

21,857,284.34

429,034,665.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfdyden Satimlarda Odenen Komisyonlar 103,648.73 0.0233 %
Fon Yénetim Ucreti 965,797.07 0.2171 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil ve ilan Giderleri 9,303.18 0.0021 %
Kayda Alma Ucreti 7,012.43 0.0016 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri igin Odenen Ucretler 85,514.15 0.0192 %
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443.70 0.0001 %
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve Transferinde Odenen Ucretler 1,003.47 0.0002 %
Diger Harcamalar 10,500.00 0.0024 %
KYD Benchmark Kull. tcreti 12,215.49 0.0027 %
BIST Endeks lisans tcreti 5,235.15 0.0012 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 1,138.91 0.0003 %
1,201,812.28 0.2702 %

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri

TUTAR

KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT
FUTURES

F_XU0300225 28/02/25 03/02/25 11,186.000
F_XU0300225 28/02/25 03/02/25 11,191.000



F_XU0300225 28/02/25 03/02/25 11,189.000 2,797,250.00
F_XU0300225 28/02/25 03/02/25 11,187.000 2,796,750.00
F_XU0300225 28/02/25 03/02/25 11,188.000 5,594,000.00
F_XU0300225 28/02/25 05/02/25 11,150.000 2,007,000.00
F_XU0300225 28/02/25 05/02/25 11,140.000 14,704,800.00
F_XU0300225 28/02/25 06/02/25 11,175.000 11,175,000.00
F_XU0300225 28/02/25 06/02/25 11,178.000 11,178,000.00
F_XU0300225 28/02/25 07/02/25 11,160.000 223,200.00
F_XU0300225 28/02/25 07/02/25 11,161.000 5,357,280.00
F_XU0300225 28/02/25 11/02/25 11,100.000 8,769,000.00
F_XU0300225 28/02/25 11/02/25 11,099.000 1,664,850.00
F_XU0300225 28/02/25 11/02/25 11,094.000 665,640.00
F_XU0300225 28/02/25 19/02/25 11,197.000 895,760.00
F_XU0300225 28/02/25 19/02/25 11,198.000 10,302,160.00
F_XU0300225 28/02/25 24/02/25 10,829.000 16,676,660.00
F_XU0300225 28/02/25 24/02/25 10,830.000 10,396,800.00
F_XU0300425 30/04/25 27102/25 11,081.000 38,783,500.00
F_XU0300225 28/02/25 04/02/25 11,227.000 3,031,290.00
F_XU0300225 28/02/25 04/02/25 11,226.000 13,807,980.00
F_XU0300225 28/02/25 06/02/25 11,190.000 16,785,000.00
F_XU0300225 28/02/25 12/02/25 11,110.000 9,443,500.00
F_XU0300225 28/02/25 12/02/25 11,108.000 6,998,040.00
F_XU0300225 28/02/25 12/02/25 11,109.000 2,110,710.00
F_XU0300225 28/02/25 12/02/25 11,107.000 3,665,310.00
F_XU0300225 28/02/25 17/02/25 11,125.000 16,131,250.00
F_XU0300225 28/02/25 17/02/25 11,126.000 556,300.00
F_XU0300225 28/02/25 27102/25 10,716.000 37,506,000.00
FUTURES Toplami: 259617280.00

259617280.00

FONDAKi TEMA AGIRLIGI

1JP-IS PORTFOY BLOCKCHAIN TEKNOLOJILERI KARMA FON
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